
UCHWAŁA NR 175/787/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2013 rok oraz  zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 65.000,00 zł 

 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 65.000,00 zł  

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 65.000,00 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 65.000,00zł 

 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 65.000,00 zł  

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 65.000,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 3. 

 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 



 

UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Nr FB-1.3111.223.8.2013.AM Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie 

z Zarządzeniem Nr 661/2013 z dnia 28 października 2013 r. o zwiększeniu planu dotacji 

celowej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego, §2110 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat o kwotę  65.000 zł. z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby 

bezrobotne bez prawa do zasiłku. 
 
 

 

 


